

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05793960963**
Progressivo di invio: **1139605**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF21VO**
Telefono del trasmittente: **02482401**
E-mail del trasmittente: **BDcrediti@legalmail.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00803890151**
Codice fiscale: **00803890151**
Denominazione: **BECTON DICKINSON ITALIA SPA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CIALDINI 16**
CAP: **20161**
Comune: **MILANO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00623340932**
Denominazione: **CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICODI AVIANO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA FRANCO GALLINI 2**
CAP: **33081**
Comune: **AVIANO**
Provincia: **PN**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05793960963**
Codice Fiscale: **05793960963**
Denominazione: **EDICOM S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2025-06-20** (20 Giugno 2025)
Numero documento: **252038564**
Importo totale documento: **44058.51**
Causale: **FATTURAZIONE DDT DHE 008926, EDF510970, EDF511642, DHE993696, DHE005838, DHE993696, TTB075562, Causale: EDF510970, ID 01324562 Causale: PNRR HEAL ITALIA PE00000019 CUP J33C22002930006 Causale: PNRR HEAL ITALIA PE00000019 dal titolo HEAL ITALIA Health Extended Alliance for Innovative Therapies, Causale: Advanced Lab-research, and Integrated Approaches of Precision Medicine**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**

Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **13**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **15**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **16**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **17**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **18**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **19**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**

Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **21**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **22**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **23**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **24**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **25**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **26**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **27**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **28**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **29**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**

Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **31**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **32**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **33**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **34**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **35**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **36**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **37**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **38**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **39**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **41**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**

Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **42**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **43**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **44**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **45**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **46**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **47**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **48**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **49**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **51**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **52**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**

Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **53**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **54**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **55**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **56**
Identificativo ordine di acquisto: **2024/3280/0**
Data ordine di acquisto: **2024-11-21** (21 Novembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B46707C220**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **340548 - CD69 PERCP**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **352.72000000**
Valore totale: **705.44000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **2541676**
Descrizione bene/servizio: **341115 - CD4 APC CY7 CE**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **408.00000000**
Valore totale: **1224.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0240**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **2541680**
Descrizione bene/servizio: **348809 - CD4 PE CY7 CE 100T**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **408.00000000**
Valore totale: **1224.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0240**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **2541110**
Descrizione bene/servizio: **335822 - CD8 PE-Cy7 (CE)**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **408.00000000**
Valore totale: **1224.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0240**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **2541112**
Descrizione bene/servizio: **348813 - CD8 APC-Cy7 CE**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **408.00000000**
Valore totale: **1224.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0240**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **2540869**
Descrizione bene/servizio: **345787 - CD14 APC(MOP9) CE 100T**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **408.00000000**
Valore totale: **816.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0240**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **2542478**
Descrizione bene/servizio: **340908 - CD20 APC(L27) CE 100T**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **408.00000000**
Valore totale: **816.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0240**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **2541872**
Descrizione bene/servizio: **341011 - CD25 PE (2A3) 50T CE**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **229.50000000**
Valore totale: **688.50000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0240**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **2541874**

Descrizione bene/servizio: **340907 - CD25 APC(2A3) CE 100T**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **408.00000000**
Valore totale: **1224.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0240**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **2539890**
Descrizione bene/servizio: **345806 - CD38 PE(HB-7) CE 100T**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **459.00000000**
Valore totale: **918.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0240**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **2542086**
Descrizione bene/servizio: **348815 - CD45 APC-Cy7 CE**
Quantità: **4.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **408.00000000**
Valore totale: **1632.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0240**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **2497513**
Descrizione bene/servizio: **347216 - CD138 APC CE**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **408.00000000**
Valore totale: **1224.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0240**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **2497512**
Descrizione bene/servizio: **347215 - CD138 PE CE**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **229.50000000**
Valore totale: **688.50000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0240**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **2541137**
Descrizione bene/servizio: **652896 - CD3 V500-C CE**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**

Valore unitario: **408.00000000**
Valore totale: **1224.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0240**

Nr. linea: 15**Codifica articolo**

Tipo: **DM1**
Valore: **2542090**
Descrizione bene/servizio: **655873 - CD45 V500-C CE**
Quantità: **4.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **408.00000000**
Valore totale: **1632.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0240**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **563084 - Hu CD80 BV510 L307.4**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **204.00000000**
Valore totale: **408.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **560926 - HU CD80 FITC MAB 25TST L**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **89.25000000**
Valore totale: **178.50000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **561128 - HU CD86 PE-CY7 MAB 50TST**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **204.00000000**
Valore totale: **408.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **563460 - Hu CD86 BV510**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **102.00000000**
Valore totale: **102.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **566258 - Hu CD95 BV421 DX2 25Tst**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **102.00000000**
Valore totale: **204.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **551902 - A-Human CD138 Purified**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **181.57000000**
Valore totale: **363.14000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **551902 - A-Human CD138 Purified**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **181.57000000**
Valore totale: **181.57000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **566277 - Hu CD163 BV421 GHI/61**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **102.00000000**
Valore totale: **204.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **563697 - Hu CD163 FITC GHI/61**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **178.50000000**
Valore totale: **357.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **560765 - HU CD197 (CCR7) PE MAB 1**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **276.04000000**
Valore totale: **552.08000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **561763 - HU CD206 APC MAB 25TST**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **51.00000000**
Valore totale: **102.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **566281 - Hu CD206 BV421 19.2**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **102.00000000**
Valore totale: **102.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **566281 - Hu CD206 BV421 19.2**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **102.00000000**
Valore totale: **102.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **561764 - HU CD209 FITC MAB 25TST**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **89.25000000**

Valore totale: **178.50000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **561766 - HU CD209 PERCP-CY5.5 MAB**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **102.00000000**
Valore totale: **204.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **564127 - Hu CD209 BV421 DCN46**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **204.00000000**
Valore totale: **408.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **567617 - Hu PD-1 (CD279) PE NAT10**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **297.48000000**
Valore totale: **892.44000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **565558 - Hu TIM-3 (CD366) Alexa**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **381.90000000**
Valore totale: **1145.70000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **565563 - Hu TIM-3 (CD366) BV421**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **102.00000000**
Valore totale: **306.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **559925 - 7-AAAd**
Quantità: **4.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **100.00000000**
Valore totale: **400.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **556419 - ANNEXIN V-FITC**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **375.20000000**
Valore totale: **750.40000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **556454 - ANNEXIN V BUFFER, 10X**

Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **70.35000000**
Valore totale: **140.70000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: **561705 - MS CD138 APC MAB 0.025MG**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **127.50000000**
Valore totale: **382.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **566289 - Ms CD138 BV421 281-2**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **127.50000000**
Valore totale: **127.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **566289 - Ms CD138 BV421 281-2**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **127.50000000**
Valore totale: **255.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: **564008 - Ms CD3 MolCpx BV421 17A2**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **187.60000000**
Valore totale: **562.80000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: **555275 - A-MOUSE CD3 PE**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **412.72000000**
Valore totale: **1238.16000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **561967 - MS CD8A APC-CY7 MAB 0.02**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **127.50000000**
Valore totale: **382.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **552877 - MS CD8A PE-CY7 MAB 0.1MG**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **472.35000000**
Valore totale: **944.70000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **552877 - MS CD8A PE-CY7 MAB 0.1MG**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**

Valore unitario: **472.35000000**
Valore totale: **472.35000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: **561099 - MS CD4 PE-CY7 MAB 0.025M**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **127.50000000**
Valore totale: **382.50000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: **565650 - Ms CD4 APC-Cy7 RM4-5**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **274.70000000**
Valore totale: **824.10000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: **553785 - A-MOUSE CD19 FITC**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **576.87000000**
Valore totale: **1730.61000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: **561737 - MS CD19 APC-CY7 MAB 0.02**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **127.50000000**
Valore totale: **382.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **553080 - A-MOUSE CD45 FITC**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **576.87000000**
Valore totale: **1730.61000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: **561487 - MS CD45 HRZN V500 MAB 0.**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **341.70000000**
Valore totale: **1025.10000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: **561790 - HU CD28 FITC MAB 25TST C**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **89.25000000**
Valore totale: **267.75000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **BA0290**

Nr. linea: 53

Descrizione bene/servizio: **563460 - Hu CD86 BV510**

Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **102.00000000**
Valore totale: **102.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: **745079 - Hu CD137 BV510 4B4-1**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **298.15000000**
Valore totale: **298.15000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Descrizione bene/servizio: **745079 - Hu CD137 BV510 4B4-1**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **298.15000000**
Valore totale: **298.15000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 56

Descrizione bene/servizio: **550805 - HU CD138 PE MAB 100TST**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **276.04000000**
Valore totale: **552.08000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **36113.53**
Totale imposta: **7944.98**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti Ex art. 17 ter d.P.R. 633 del 1972**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2025-08-19** (19 Agosto 2025)
Importo: **36113.53**
Codice IBAN: **IT87D0100501600000000010285**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **OUT_XML_FATTURA_252038564_IT00803890151_1139605.PDF**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Invoice layout**